
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 

Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 002/2019 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E 

BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

Resolve: 

 

 

Nomear Comissão Permanente composta pelas Chefias e/ou Coordenação dos seguintes 

Setores: Gerência Técnica-Administrativa (presidente), Fazenda Experimental, Núcleo 

de Gestão Técnico Acadêmico, Núcleo de Gestão Técnico Administrativo, Núcleo de 

Gestão Técnico Específico e Secretaria Administrativa do CCAB, para: (1) elaboração, 

apresentação e acompanhamento do Plano de Capacitação dos Servidores Técnicos-

Administrativos do CCAAB e (2) Sugestões de Cursos de Capacitação, no prazo de 90 dias, a 

partir da publicação desta ordem de serviço. 

                                                          

  

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Cruz das Almas/BA, 14 de fevereiro de 2019. 

 
  
 

 
Elvis Lima Vieira 

Diretor do CCAAB 

SIAPE 0285629 


